
UCHWAŁA NR XLI/368/14
RADY MIEJSKIEJ W MIASTECZKU ŚLĄSKIM

z dnia 5 września 2014 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XXXVII/332/14 Rady Miejskiej w Miasteczku Śląskim z dnia 10 kwietnia 
2014 roku w sprawie podwyższenia kryterium dochodowego uprawniającego przyznania nieodpłatnie 

pomocy w zakresie dożywiania w formie świadczenia pieniężnego na zakup posiłku lub żywności dla osób 
objętych wieloletnim programem wspierania finansowego gmin w zakresie dożywiania "Pomoc państwa 

w zakresie dożywiania" na lata 2014 - 2020

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. 
Dz. U. z 2013 r. poz. 594, z późn. zm.), art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (t. j. 
Dz. U. z 2013 r., poz. 182, z późn. zm.), art. 5 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów 
normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (t. j. Dz. U. z 2011 r. Nr 197 poz. 1172 z późn. zm.), 
w związku z uchwałą nr 221 Rady Ministrów z dnia 10 grudnia 2013 r. w sprawie ustanowienia wieloletniego 
programu wspierania finansowego gmin w zakresie dożywiania „Pomoc państwa w zakresie dożywiania" na 
lata 2014 - 2020 (M. P. z 2013 r., poz. 1024)

Rada Miejska w Miasteczku Śląskim
uchwala:

§ 1. W uchwale Nr XXXVII/332/14 Rady Miejskiej w Miasteczku Śląskim z dnia 10 kwietnia 2014 roku 
w sprawie podwyższenia kryterium dochodowego uprawniającego przyznania nieodpłatnie pomocy w zakresie 
dożywiania w formie świadczenia pieniężnego na zakup posiłku lub żywności dla osób objętych wieloletnim 
programem wspierania finansowego gmin w zakresie dożywiania „Pomoc państwa w zakresie dożywiania” na 
lata 2014 - 2020 wprowadza się następujące zmiany:

1. Nazwa uchwały otrzymuje brzmienie: "Uchwała Nr XXXVII/332/14 Rady Miejskiej w Miasteczku 
Śląskim z dnia 10 kwietnia 2014 roku w sprawie podwyższenia kryterium dochodowego uprawniającego do 
przyznania nieodpłatnie pomocy w zakresie dożywiania w formie świadczenia pieniężnego na zakup posiłku 
lub żywności, świadczenia rzeczowego w postaci produktów żywnościowych lub posiłku dla osób objętych 
wieloletnim programem wspierania finansowego gmin w zakresie dożywiania "Pomoc państwa w zakresie 
dożywiania„ na lata 2014 - 2020”.

2. § 1 otrzymuje brzmienie: „Podwyższa się do 150 % kryterium dochodowe, o którym mowa 
w art. 8 ust. 1 ustawy o pomocy społecznej, uprawniającego do świadczenia pieniężnego z pomocy społecznej 
w formie zasiłku celowego na zakup posiłku i żywności, świadczenia rzeczowego w postaci produktów 
żywnościowych lub posiłku dla osób objętych wieloletnim programem wspierania finansowego gmin 
w zakresie dożywiania „Pomoc państwa w zakresie dożywiania„ na lata 2014 - 2020."

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasteczka Śląskiego.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 6 października 2014 r.

Poz. 5005



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

 

 Przewodniczący Rady

mgr inż. Józef Myśliwczyk

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 5005


		2014-10-06T12:39:22+0000
	Polska
	IWONA ANDRUSZKIEWICZ; ŚLĄSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




